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Tecknande av avtal med Brottsofferjouren

Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar ställa sig bakom att avtal tecknas med Brottsofferjouren.

Ärendet
Avtal mellan Timrå kommun och Brottsofferjouren för att verkställa stöd till brottsoffer.

Protokollsutdrag till
Kommunchef
Förvaltningschef

Exp     /     2019

Brottsoffer har enligt Socialtjänstlagen 8a § rätt till stöd och hjälp. Detta arbete utförs i dag av 
socialsekreterare inom IFO på enheten vuxenstöd. Arbetsuppgifter som förekommer inom detta kan 
vara stödsamtal på telefon eller på plats, medverka som stödperson vid rättegångsprocesser, 
vittnesstöd osv. Arbetsuppgiften tar under perioder mycket tid i anspråk för socialsekreterarna för att 
under vissa perioder ej förekomma alls. 
Alla kommuner i Västernorrland förutom Timrå använder sig idag av Brottsofferjouren för att 
verkställa detta arbete. Brottsofferjouren är en ideell organisation som arbetar för alla brottsoffers 
rättighet att få det stöd som behövs för att få kraften tillbaka. Grunden i Brottsofferjourens arbete är 
FN:s deklaration om mänskliga rättigheter, där alla människors lika värde och rättigheter slås fast. 
Brottsofferjouren består av lokala jourer runt om i Sverige samt en nationell stödlinje som är gratis 
att ringa till. Under hösten 2019 genomfördes ett möte med styrelsen för den lokala brottsofferjouren 
för Västernorrland för att lyssna på deras arbetssätt samt om intresse fanns att skriva avtal med 
Timrå. Bedömning som undertecknad gör är att Brottsofferjouren har god kompetens inom sitt 
område då de kan specialisera sig inom brottsofferstöd på ett annat vis än vår personal på IFO har 
möjlighet att göra vilket innebär bättre stöd för medborgaren. Vidare skulle det frigöra arbetstid på 
en enhet som idag har stora utmaningar vad avser volymökningar i ärende med psykisk ohälsa samt 
missbruk. Kostnaden för Brottsofferjouren är 3 kr per medborgare och år vilket faktureras 
kommunen. För den enskilde medborgaren är allt stöd gratis. 
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